
Uchwała nr 1571/184/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 października 2016 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Radę Społeczną w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 
1) Przewodnicząca Rady Społecznej – Katarzyna Wieczorek; 
2) Członkowie Rady Społecznej - przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Franciszek Kazimierz Wężyk, 
b) Rafał Zięba, 
c) Ewa Widenka, 
d) Wiesław Raboszuk, 
e) Anna Drewniak; 

3) Członek Rady Społecznej – Wojciech Chojnowski - przedstawiciel Wojewody 
Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 
1918, i 1991 oraz z 2016 r. poz. 904 i 960.  


	w sprawie powołania Rady Społecznej w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


